[image: ][image: ][image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]

Belo Horizonte, 26 de dezembro de 2024

A Prefeitura do Município de Caratinga

ATA DE ANÁLISE DE PROJETOS REFERENTES À PNAB (POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC) LEI Nº 14.399/2022, IMPLEMENTADA NO MUNÍCIPIO DE CARATINGA- MG

RELAÇÃO OFICIAL DOS PROJETOS APRESENTADOS REFERENTE AO EDITAL 01/2024

Apresentamos a relação das notas obtidas por cada participante
Reafirmamos nosso compromisso com a transparência e com a precisão nas avaliações, e garantimos que todas as analises foram realizadas para refletir de forma justa e adequada o desempenho de todos os projetos.
A equipe de pareceristas contratada pela nossa empresa, avaliou as inscrições realizadas de cada proponente interessados em participar do Edital de Chamamento Publico nº 01/2024 lançado pelo município, sobre a Política Nacional Aldir Blanc, Lei n. 14.399/2022.

Não houve remanejamento dos recursos no referido edital.

Por meio desta seleção, informamos os selecionados e não selecionados do edital 01/2024 lançado em Caratinga- MG, da Política Nacional Aldir Blanc.
 Abaixo, a relação dos proponentes selecionados e não selecionados.

	NOME DO PROPONENTE
	NOME DO PROJETO
	NOTA TOTAL

	Ana Paula Faustino- Q-Arte Instituto Cultural Caratinga Afro
Nome fantasia: Q-ARTE
	A.COR.DA Caratinga Afro- 2ª Edição
	72

	Instituto Helio Amaral
	Projeto de Acessibilidade
	70

	Casa Viva Meraki
	 Curso Livre de teatro Casa Viva Meraki
	65

	Belkiss Perpétuo Pereira Chaves
	Belkiss Perpétuo Pereira Chaves
	62

	Elifas Levi de Souza
	Escola de Arte Bico de Pena
	60

	Igor Junio da Silva Costa Martins
	Ludus para Sempre
	58

	DB Botelho Cinemas
	Cinema Como Ferramenta de Transformação Pessoal
	56

	Cintia Cristhine de Sena Cunha
	 Manutenção e Expansão do Espaço Cultural - "Visões em Movimento"
	53

	 Dalson Soares Pereira
	Banda Paralelo 2 zero 1(Idade da Pedra).
	40

	Angela Maria Ferreira
	EFATA
	0

	Elton xavier
	Música na rua
	0

Atenciosamente,

___________________________________
Douglas Cândido Ferreira
Representante Legal
DF Gestão e Consultoria LTDA

___________________________________
Elaine Teixeira Cardoso Alves
Secretaria de Educação, Cultura e Esporte de Caratinga- MG
[image: Forma

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa]Rua Wady José Alau, 85, 304, Ouro Preto, Belo Horizonte
[image: Forma

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa] (35) 9 9946-5751 e (31) 9 9204-5159
[image: Forma

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa]dfgestao3@outlook.com
image1.jpeg
-—

4

GESTAO E CONSULTORIA

image2.JPG
POLITICA NACIONAL

I'NSS

ALDIR BLANC

image3.png
PREFEITURA DE

CARATINGA

image4.png
4

GESTAO E CONSULTORIA

image5.png

image6.png

image7.png